Российская Федерация

Иркутская область

Дума Белореченского городского
муниципального образования

Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 декабря 2017 года
                                                                       № 11
р.п. Белореченский

О выходе Белореченского городского муниципального образования Усольского района Иркутской области
из состава некоммерческой организации

«Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»

Рассмотрев предложение Главы Белореченского городского муниципального образования о выходе Белореченского городского муниципального образования Усольского района Иркутской области из состава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области», в соответствии со статьями 8, 66 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6.3 Устава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области», статьями 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума Белореченского городского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Выйти Белореченскому городскому муниципальному образованию Усольского района Иркутской области из состава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальной газете «Белореченский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела администрации);

3. Направить копию настоящего решения и уведомление о выходе из состава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» в Совет некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» (Лемешевская Н. Г. – начальник юридического отдела администрации);
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Белореченского городского
муниципального образования                                                      А.Н. Моисеев

Глава Белореченского
городского

муниципального образования                                                      С.В. Ушаков

Подготовил:

Начальник юридического отдела                                         Н.Г. Лемешевская
Дата: